*amens

*meos

ELEGIA VIII.

Exercitur le-
nā, quæ puel-
lam suā mere-
tricia arte in-
stribat.

ET quædam, quicunque uolet cognoscere lenam,
Audit, est quædam nomine Dipsas anus.

Ex re nomen habet: nigri non illa parentem
Memnonis in roseis sobria uidit equis.

Illa magas arteis, Aeacis carmina nouit,
Inq; caput liquidas arte recurvat aquas.
Scit bene quid gramen, quid torto concita rhombo
Licia, quid ualeat uirus amantis equæ.

Cum uoluit, toto glomerantur nubila coeto,
Cum uoluit, puro fulget in orbe dies.

Sanguine (siqua fides) stillantia sydera uidi,
Purpureus luna sanguine uultus erat.

***uillam** Hanc ego nocturnas uersam uolitare per umbras
Susplicor, & pluma corpus anile tegi.

Susplicor, & fama est: oculis quoque pupula duplex,
Fulminat, & geminum lumen ab orbe uenit.

Euocat antiquis proauos, atuoisq; sepulcris,
Et solidam longo carmine findit humum.

Hæc sibi proposuit thalamos uiolare pudicos,
Nec tamen eloquio lingua nocente caret.

Fors me sermoni testem dedit, illa monebat
Talia, me duplices oculuere fores.

Scis hera te mea lux iuueni placuisse beato:
Hæsit, & in uultu constitit usque tuo.

Et cur non placeas: nulli tua forma secunda est:
Me miseram, dignus corpore cultus abest.

Tam felix es, quam formosissima, uellem.
Non ego te facta diuite pauper ero.

Stella tibi oppositi nocuit contraria Martis:

LIBER I.

*ut

Mars abiit, signo nunc Venus apta tuo est.
Profit & adueniens, en affice, diues amator,

Te cupid, & curæ, quid tibi desit, habet.
Est etiam facies, quæ se tibi comparcat, illi.

Si te non emptam uellet, emendus erat.

Erubuit: decet alb: quidem pudor ora: sed iste,
Si similes, prodest: uerus obesse solet.

Cum bene deiecit gremium spectabis ocellis,
Quantum quisque ferat, respiciendus erit.

Forstam inculta Tatio regnante Sabinæ
Noluerint habiles pluribus esse uiris.

Nunc Mars externis animos exercet in armis,
Et Venus Aeneæ regnat in urbe sui.

Ludunt formosæ: casta est, quam nemo rogavit:
Aut si rusticitas non uerat, ipsa rogat.

Has quoque, quas frontis rugas in uertice portas,
Excute: de rugis criminis multa cadent.

Penelope uires iuuenum tentabat in arcu,
Qui latus argueret, cornucus arcus erat.

Labitur occulæ, fallitq; uolatilis ætas,
Et celer admissis labitur annus equis.

Aera nitent isu, uictis bona querit haberet,
Canescunt turpi tecta relicta situ.

Forma, nisi admittas, nullo exerceente senescit,
Nec satis effectus unus & alter habet.

Certiior è multis, nec tam inuidiosa rapina est:
Præda uenit cauis de grege plena lupis.